令和２年５月２０日

元長窪 駿河平スクールバス利用児童 保護者 様

                                   長泉町立北小学 校

                     校 長   鈴 木  恒

学校再開に伴うスクールバスの運行時刻についてのお知らせ

  さわやかな初夏の候、皆様方には、平素より本校の教育に御理解と御協力をいただき、

感謝しております。

  さて、５月２５日（月）より、分散登校により学校再開となりました。通常の日課に合

わせたスクールバスの運行になるので、出発時刻が変更になりますのでご注意ください。

記

１ 元長窪からスクールバスを利用する児童

5月 25日（月）  行き 桃沢発 ７：１０  帰り 長北小前発 １１：４５

28日（木） 行き 桃沢発 ７：１０  帰り 長北小前発 １２：０５

29日（金）

２ 駿河平からバスを利用する児童（朝は通常の路線バス利用になります。）

  5月 25日（月） 行き 駿河平発 ７：１５ 帰り 長北小前発 １１：４５

    28日（木）   行き 駿河平発 ７：１５ 帰り 長北小前発 １２：０５

    29日（金）

問い合わせ先

長泉北小学校

055-986-0400

担当 宮崎 崇